
	2019年度专项资金绩效评价自评表

	项目名称
	秋冬修水利项目建设费用　

	主管部门
	长沙市望城区水利局
	实施单位
	长沙市望城区水利局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20000
	20000
	19175.91
	10
	96
	9.6

	
	其中：当年财政拨款
	20000
	20000
	19175.91
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	　投资完成额度
	20000万元
	19175.91万元
	5
	4.8
	

	
	
	
	处险工程
	62处
	62处
	5
	5
	

	
	
	
	处险工程抢修全部及时抢修成功
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	沟渠清淤疏浚
	202.8公里
	202.8公里
	5
	5
	

	
	
	
	塘坝清淤疏浚
	4057亩
	4057亩
	5
	5
	

	
	
	
	骨干机台更新改造
	47处
	47处
	5
	5
	

	
	
	
	农田水利基础设施重点奖补项目
	11个
	11个
	5
	5
	

	
	
	
	新增高效节水灌溉面积
	7600亩
	7600亩
	5
	5
	

	
	
	
	农村自来水工程新增受益人口
	3.5万人
	3.5万人
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	　每个工程质量达标
	合格及以上
	合格及以
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	按时完成项目建设　
	2018年11月—2019年12月
	2018年11月—2019年12月
	5
	5
	

	
	
	
	项目按计划时间开工率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	项目按计划时间完成率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	节约成本，不超预算
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	单个项目不超概算、预算
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	保障农业用水需要，农业产量提高农田面积占项目区总面积比率　
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	社会效益
指标
	秋冬修项目覆盖行政村
	95个（估算）
	95个（估算）
	5
	5
	

	
	
	生态效益
指标
	保护水源地环境，减轻水源污染　
	治理效果良好
	治理效果良好
	5
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	防汛抗旱效能　
	建成持续发挥效用
	建成持续发挥效用
	5
	5
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	建设项目区群众满意度　
	100%
	100%
	5
	5
	

	总分
	100
	99.2
	



